
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002719 ze dne 10. 12. 2020 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:

„Silniční meteostanice v ÚK 2021 -  zjednodušená PD“

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
..........​..................​................​...................​......... 
Správy Chomutov
......​...............​.............​...................​.......... 
​.................................​.........​.......​.......​.......
.......​......​............​................​................ 
​...............................​.........​.......​.......​......

a

ALMAPRO, s.r.o.
se sídlem:
kontaktní doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 Strašnice 
Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 Strašnice 
24150134 
CZ24150134
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 183263
společnost s ručením omezeným
..........​.................​.......​... ​................................
........​.................​..............​.................
.......​......​..........
..............................
.........​.......​.......​......

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“)

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

služeb č. 08PU-002719 ze dne 10. 12. 2020.
2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

2.1 Tímto dodatkem č. 1 se upravuje doba plnění dle přílohy č. 1, v souladu s čl. III. 
Smlouvy o poskytování služeb takto:

Původní termín dle Smlouvy o poskytování služeb:
Příloha č. 1 - Termín plnění, bod b) -  Dokumentace DUSP - koncept: Nejpozději do 8 týdnů 
ode dne účinnosti Smlouvy.

Nový termín dle Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Termín plnění, bod b) -  Dokumentace DUSP - koncept: Nejpozději do 
16 týdnů ode dne účinnosti Smlouvy.

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se mění článek č. IV, odst. 1 -  Cena, takto:
Původní znění dle Smlouvy o poskytování služeb:
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku:
Cena bez DPH:
DPH:
Cena včetně DPH 

nové znění dle tohoto Dodatku č. 1:
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku:
Cena bez DPH: 1 061 130,00 Kč
DPH: 222 837,30 Kč
Cena včetně DPH: 1283 967,30 Kč

Navýšení dle Dodatku č. 1: 99 430,00 Kč bez DPH

I.

961 700,00 Kč 
201 957,00 Kč 

1 163 657,00 Kč

Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

2



II.
Odůvodnění

1. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu úpravy/změny řešených lokalit. Původní rozsah 
10 v konceptu DÚR zpracovaných lokalit byl upraven, tzn. ze strany GŘ redukován na 
4 lokality s následným doplněním 4 nových lokalit. Rozsah se ustavil na celkem 8 lokalitách 
v následujícím rozsahu:

K om unikace Lokalita

I/15 Hořenec

I/30 Ústí nad Labem

I/28 Odolice

I/15 Horní Řepčice

I/13 Varvažov

I/62 Hřensko

I/13 Jirkov

I/27 Vtelno

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení Smlouvy, 
pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1.

3. Dodatek č. 1 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Aktualizovaný rozpis Ceny Služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

...... ​........... 
​.........

Digitálně podepsal 
Ing. ............​......... 
Datum: 2021.08.06 
11:20:45 +02'00'

Digitálně podepsal: .....​............. 
Datum: 11.08.2021 11:55:33 +02:00

3


